Betalingsmidler 2 870 835 966

Totale eiendeler 15 476 10 689 11 898

Egenkapital og gjeld

(NOK mill.) 30.09.14 30.09.13 30.06.14

Egenkapital 6 206 3 516 3 339

Andre avsetninger for forpliktelser,

inkl. fjerning (langsiktig)

895 1 020 928

Obligasjonslån (langsiktig) 1 883 2 473 2 477

Rullerende kredittfasilitet 2 616 1 324 2 470

Letefasilitet 1 186 975 1 184

Obligasjonslån (kortsiktig) 600 0

Kreditorer og annen kortsiktig gjeld,

inkl. fjerning (kortsiktig)

2 090 1 380 1 499

Sum egenkapital og gjeld 15 476 10 689 11 898

FINANSIELT

MONAS urevidert kontantstrøm 01.01.14 - 30.09.14

N
O

K
 m

rd
.

0.4

9.5

(7.2)

0.8

1.7 (2.0)

4.8

2.4
(3.4)

(2.9)

4.2

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

Inngående

balanse
Resultat

før skatt

Betalte

skatter DD&A
Endring

arb. kap. mm.

Investeringer

i driftsmidler
Salg av

driftsmidler

Avregning

«cash pool»

Tilbakebetalt

konserngjeld
Utbytte til

morselskap

Utgående

balanse

CF OPS: NOK 4,8 mrd. CF INV: NOK 5,3 mrd. CF FIN: NOK (6,3) mrd.

Note: NGAAP regnskapsprinsipper

FINANSIELT

Urevidert pro forma balanse per 30. september

Eiendeler

(NOK mrd.)
DETNOR MONAS

PPA &

justering
Konsern

Goodwill 0.32 - 9.80 10.12

Utsatt skattefordel 1.00 - (1.00) -

Andre immaterielle

eiendeler
2.81 0.25 3.67 6.73

Varige driftsmidler 4.70 8.34 2.92 15.96

Finansielle eiendeler 0.38 - - 0.38

Betalingsmidler 2.87 4.22 - 7.09

Andre omløpsmidler 3.40 1.56 (0.78) 4.19

Totale eiendeler 15.48 14.37 14.61 44.46

Egenkapital og gjeld (NOK

mrd.)
DETNOR MONAS

PPA &

justering
Konsern

Egenkapital 6.21 0.10 (0.10) 6.21

Utsatt skatt - 1.37 5.72 7.09

Andre langsiktige

avsetninger for forpliktelser
0.85 2.50 - 3.35

Langsiktig gjeld 4.54 - 13.91 18.46

Betalbar skatt - 6.56 (2.57) 4.00

Annen kortsiktig gjeld 3.88 3.84 (2.34) 5.37

Sum egenkapital og gjeld 15.48 14.37 14.61 44.46

FINANSIELT

Pro forma netto rentebærende gjeld per 30. sept.

16.5

2.5

1.2

(7.1)

(1.4)

11.7

0

5

10

15

20

25

Bankgjeld Obligasjonsgjeld Letefasilitet Betalingsmidler Skatterefusjon '14 Netto rentebærende
gjeld

N
O

K
 m

rd
.

 USD 3,0 mrd. reservebasert lånefasilitet (RBL)

 Garantert av bankkonsortium på 17 banker ledet

av DNB, BNP Paribas, Nordea og SEB

 Syvårig sikret fasilitet

 Trukket USD 2,65 mrd. ved sluttføring av

transaksjonen

 Forbedrede vilkår:

• LIBOR pluss en margin på 2,75 %, pluss en

margin på benyttet kreditt på 0,25 % / 0,5 %,

avhengig av hvor stor del av rettigheten Det